
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Miasta i Gminy Piekoszów do kategorii dróg gminnych i ustalenia 
ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, 721 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 320 z poźn. zm.) Rada Miejska w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicę Urzędniczą w miejscowości Rykoszyn znajdującą się na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 688 w obrębie geodezyjnym 0015 Rykoszyn, jednostka ewidencyjna 260414_5 Piekoszów 
Obszar Wiejski o długości 590 mb – od połączenia z drogą powiatową nr 1275T zalicza się do kategorii dróg 
gminnych. 

§ 2. 1. Ustala się przebieg ulicy Urzędniczej w Rykoszyn na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 
688 w obrębie geodezyjnym 0015 Rykoszyn, jednostka ewidencyjna 260414_5 Piekoszów Obszar Wiejski. 

2. Położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 i §2 pkt. 1, określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Ulicę Makową w miejscowości Rykoszyn znajdującą się na działkach oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi 446 i 418 w obrębie geodezyjnym 0015 Rykoszyn, jednostka ewidencyjna 260414_5 
Piekoszów. Obszar Wiejski o długości 760 mb – od połączenia z drogą powiatową nr 1275T do połączenia 
z drogą powiatową nr 1389T zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

§ 4. 1. Ustala się przebieg ulicy Makowej w Rykoszyn na działkach oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi 446 i 418 w obrębie geodezyjnym 0015 Rykoszyn, jednostka ewidencyjna 260414_5 
Piekoszów Obszar Wiejski. 

2. Położenie i przebieg drogi wymienionej w § 3 i §4 pkt. 1, określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 września 2024 r.

Poz. 3344



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.       

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piekoszowie 

 
 

Barbara Drogosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3344



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/28/2024 Rady Miejskiej w Piekoszowie dnia 25 lipca 2024 roku 

 

Lp. Droga Przebieg drogi Numery działek stanowiących drogę 

1. 

Ulica Urzędnicza  

W miejscowości 

Rykoszyn 

Od połączenia z drogą powiatową nr 1275T 

(Ul. Jana Pawła II w miejscowości Rykoszyn). 

688 w obrębie geodezyjnym 0015 

Rykoszyn, jednostka ewidencyjna 260414_5 

Piekoszów Obszar Wiejski 

2. 

Ulica Makowa  

W miejscowości 

Rykoszyn 

Od połączenia z drogą powiatową nr 1275T 

(Ul. Jana Pawła II w miejscowości Rykoszyn). 

do połączenia z drogą powiatową nr 1389T 

(ul. Świętokrzyska w miejscowości Rykoszyn). 

446 i 418 w obrębie geodezyjnym 0015 

Rykoszyn, jednostka ewidencyjna 260414_5 

Piekoszów Obszar Wiejski 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3344


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1

		2024-09-18T09:19:17+0000
	Polska
	Michał Tomasz Skotnicki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




